
询比价函 

各受邀报价单位： 

因[POWERCHINA-0120006-240545]中国电建山东电建三公司华丰伟业工器具

仪器等采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请

按以下要求于 2024 年 10月 28日 12时 00分前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0120006-240545 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参数及

标准配置 
数量 

1 便携式浊度仪 
ORION AQ4500 

美国奥立龙 
1 

2 高精度钳形表 
VC-337 

沃卡福 
1 

3 手持式热成像仪 
UTi260A 

优利德 
1 

4 防静电采样绳 
50米/条 

京必诚 
1 

5 相位伏安表 
ETCR4300（三相） 

铱泰科技 
1 

6 钥匙盘 
18位+标记牌 

天顺 
20 

7 钥匙标记牌 
一桶 50个 

得力 
5 

8 SD卡读卡器 
USB高速 Type-c 

绿联 
3 

9 机械听音棒 
800mm 不锈钢 HY31228 

爱德克斯 
20 

10 机械听音棒 
1200mm 不锈钢 HY312210 

爱德克斯 
20 

11 打印机 
M479DW 

惠普 
2 

12 便携式余氯测定仪 
AQ3170 

美国奥立龙 
1 

13 温湿度计 BY-2031冰禹 30 

14 法斯特工具包 
经典款 16寸加厚 

法斯特 
4 

15 电瓶车 
续航 80km 

绿源 
2 

16 便携式酸度计 ORION STAR A222 1 



美国奥立龙 

17 便携式露点仪 PXD21-1S 1 

18 电流四联短接线 
YC-D433 

LISM 
10 

19 电气工具包 
DY06018 

世达 
4 

20 绝缘胶带 GN-ET6（10只装）公牛 2 

21 防辐射热镀铝面屏 
Mn-FCR1000 

鹿色工业品 
10 

22 鼠标垫 
360*280*4mm 

CHERRY樱桃 
40 

23 活动扳手（钢） 
16寸 

冰禹 
6 

24 活动扳手（钢） 
18寸 

京顿 
6 

25 强光防爆灯 
海洋王 RJW7102 

海洋王 
50 

26 钳形电流表 
UT210A 

优利德 
2 

27 
水内冷发电机绝缘

电阻测试仪 

HK-2678C 

华电科仪 
1 

28 强力粘鼠板 
10片装 

鼠道难 
200 

29 打气筒 
自行车打气筒 

戴师傅 
20 

30 硒鼓 

适用 M479DW，W2040A/416A

带芯片 

绘威 

10 

31 硒鼓 型号规格：CE505A格之格 5 

32 继电保护测试仪 
PW-31E 

北京博电 
1 

33 不锈钢挂锁 
40mm短梁 

虎顿 
100 

34 PLC通讯线 
西门子 S7-200 

艾莫迅 
2 

35 一字螺丝刀 
SATA 世达 6*100mm 

SATA世达 
10 

36 一字螺丝刀 
SATA 世达 3*150mm 

SATA世达 
10 

37 便携式电导率仪 
ORION STAR A221 

美国奥立龙 
1 

38 巡检记录仪 
长续航 DSJ-C8 

百步通 
4 



39 测试线 
DCC-3.5 

扬州乐诚电气 
1 

40 摄像头 TP-LINK（1000万） 10 

41 油抽 TLXT 20 

42 十字螺丝刀 
6*100mm 

集兴牌 
10 

43 十字螺丝刀 
3.2*150mm 

艾科思 
10 

44 钳子（平头） 
6寸或 8寸 

海诚 
6 

45 钳子（尖头） 
6寸或 8寸 

SATA世达 
6 

46 插排 8插位公牛 10 

47 螺丝刀 
62203 3.2*100mm 

世达 
5 

  

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2024 年 12月 21日 

3、交货地点：青岛港或上海港 

4、质量标准或要求：满足公告要求，全新原装正品，出厂日期不超 3个月 

5、质保期：不少于 12个月.  

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。） 

1) 中华人民共和国境内供应商（以下简称“国内供应商”）需取得工商行

政机关颁发的营业执照，具有作为市场主体合法的经营权，包括内资企业、外资

企业、个体工商户等；具有独立法人资格和独立订立合同的权力； 

2) 遵守法律、行政法规，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

3) 有依法缴纳税收的良好记录，必须为一般纳税人，具有开具增值税发票

的资格； 

4) 报价产品近两年需有一定的市场业绩及良好的履行合同记录，具有良好

的售后服务能力和合理的技术人员结构； 



5) 近二年内在经营活动中没有重大违法记录，在国家企业信用信息公示系

统无异常记录； 

6) 须具有品牌代理商或生产厂家出具的授权代理资质或项目报价授权； 

7) 产品在《知识产权海关保护备系统》中有备案，供方需提供海关合法使

用人的出口授权。 

8) 未被列入中国电建集采平台禁入平台不合格供应商名单 

9）近半年报价及合同执行中无不良记录 

…… 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本  份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、其它要求（若有）：本次公开询比价采取两次竞价方式，原则上一轮最

高报价和不合理最低价不进入二次竞价，二轮报价不高于一轮报价； 

 

三、报价表（请使用附件询价进行报价） 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量 单价 合计  备注 

1       

2       

3       

……       

总计      

报价有效期：不少于 45天 

四、联系方式 

招 标 人： 山东电建三公司华丰伟业 

地    址： 青岛市崂山区同安路 882-1号 

邮    编： 266100 

联 系 人： 霍守发 



电    话： 13687655269 

电子邮箱： huoshoufa@sepco3.com 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

山东电力建设第三工程有限公司青岛华丰伟业电力科技工程有限公司 

  （电子签章） 

2024 年 10 月 21 日 


	9、其它要求（若有）：本次公开询比价采取两次竞价方式，原则上一轮最高报价和不合理最低价不进入二次竞价，二轮报价不高于一轮报价；
	三、报价表（请使用附件询价进行报价）

		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T16:47:36+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




